様式第１号（第１１項関係）

年   月   日

青  梅  市  長  殿

企業名等

所 在 地

代表者名

青梅市空き店舗活用事業補助金交付申請書

標記の補助金にかかる事業を下記のとおり行いますので、青梅市空き店

舗活用事業補助金交付要綱第８項の規定により、補助金の交付を申請しま

す。

記

１  事業に要する総経費

円

２  補助金交付申請額

円

３  提出書類

青梅市空き店舗活用事業補助金計画書（様式第２号）

申請の資格に関する申立書（様式第３号）

４  添付書類

(1) 青梅市創業支援事業計画にもとづく特定創業支援事業にかかる証明

書またはそれに準ずる支援を受けた証明書

(2)  賃貸借契約書の写し

(3) 工事見積書（経費内訳書）

(4)  店舗内外の現況写真、位置図、平面図

(5)  開業時の店内配置予定図

(6)  許認可その他資格を証明する書類の写し（開業に必要な場合に限る。）

(7)  法人の場合は、法人設立・設置届出書（控）の写し、個人の場合

は、住民票の写し

(8)  納税証明書（市民税、固定資産税、軽自動車税）

(9)  定款、規約、会則等（法人の場合に限る。）

(10) その他市長が必要と認める書類

以  上